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Pytania i odpowiedzi

Pytanie
Czy do kosztow kwalifikowalnych mozna zaliczy¢ dodatkowe wynagrodzenie roczne (,,13”7)
zatrudnionych pracownikow za 2016 rok, wyplacone w 2017 roku?

Odpowiedz:

Zgodnie z trescig pkt. 6.1.3. programu, kosztami kwalifikowalnymi zadania sg koszty
(w przypadku gmin — wydatki) ponoszone od dnia 1 stycznia 2017r. do dnia 31 grudnia 2017r.
Musza one by¢ zwigzane z realizacja zadania w danym roku.

Opracowane na podstawie informacji udzielonej przez MRPIPS z dnia 20 kwietnia 2017 r.

Pytanie
Czy wynagrodzenie pracownikow administracji i obstugi (kucharki, intendenta, woznej,
ksiegowej) stanowi koszt kwalifikowany?

Odpowiedz:

Wydatki ponoszone z tytutu wynagrodzenia pracownikéw administracji i obstugi ztobka/klubu
dziecigcego (kucharki, intendenta, woznej, ksiggowej) sa kwalifikowalne, o ile ich
wydatkowanie bedzie uzasadnione i racjonalne, przy czym obowigzkiem beneficjenta bedzie
pokrywanie ich, co do zasady, ze srodkow wtasnych w ramach realizowanego zadania.
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